

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

معاونت تحقیقات و فن آوری

۱- طرح تحقیقاتی دکتر کیاندرخت قناتی با عنوان "اگزالات در گیاهان، مقدار و روش های کاهش میزان مواجهه: یک بررسی سیستماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.056

دانشکده فناوریهای نوین

۲- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "بررسی اثر رسپتور IL-6 مهندسی شده در مهار تشکیل اوستئوکلاست بصورت *ex vivo*" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

دانشکده توانبخشی

۳- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد قاسمی برومند با عنوان "بررسی تاثیر داروی فلوکسیتین بر درمان اسپاسم تطابقی ناشی از اضطراب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.081

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

۴- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان "مقایسه اسپیلنت سه نقطه فشار و اسپیلنت استک در میزان بهبود کمبود اکستنشن، درد، حرکت فعال کلی و قدرت پینچ پس از آسیب انگشت چکشی استخوانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پشمدار فرد با عنوان "بررسی تاثیر مداخلات تعادل محور بر عملکردهای شناختی در افراد مسن سالم یا دارای اختلال شناختی خفیف: مرور سیستماتیک و نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.057

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان "توسعه روش مولتی پلکس Real-Time PCR برای غربالگری رونوشت های کایمیریک شایع لوسمی میلوئیدی حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.058

۷- طرح تحقیقاتی دکتر مریم سلیمی با عنوان "بررسی ایمنی و اثربخشی سلول های T تنظیمی جداسازی شده از خون محیطی در درمان زنان دارای ناباروری با علت نامشخص (سقط مکرر و شکست لانه گزینی مکرر)- کارآزمایی بالینی فاز I-II" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۸- طرح تحقیقاتی دکترسید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان "بررسی سهم فراشناخت های مثبت و منفی در مورد سیگار کشیدن در ارتباط با تمایل شدید به سیگار کشیدن، علائم ترک و وابستگی در مردان وابسته به سیگار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.059

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

۹- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "بررسی فراوانی اختلال شخصیت خودشیفته در بیماران مبتلا به روماتوئید آرتریت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.060

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "ارزیابی روایی و پایایی نسخه کامل فارسی TEMPS_A در کارکنان درمانی بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.061

۱۱- پیرو جلسه ۱۵۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "مقایسه اثر بخشی آگوماتین و سرترالین در اضطراب و/ یا افسردگی در کاهش حملات تشنجی بیماران مبتلا به تشنج های غیر صرعی روانزاد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات ژنومیک

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر سعید دعائی با عنوان "بررسی تاثیرات پلی مورفیسم rs9939609 ژن FTO بر رابطه میان دریافت غذایی و سرطان معده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.062

۱۳- طرح تحقیقاتی دکترعلیرضا احمدزاده با عنوان "شناسایی بیومارکرهای وابسته به تغییر مرحله یک به دو در سرطان مری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.063

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی تاثیر کورکامین بر پروفایل پروتئومیکی فرایند پیری سلولهای انسانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.064

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر میترا سادات رضایی با عنوان "ارتباط بین واریانت‌های ژنتیکی (rs11362) و rs1799946) در ژن DEFB1 و حساسیت به پوسیدگی دندان در شیراز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.065

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر مهری سالاری با عنوان "ارزیابی ارتباط بین یافته های سونوگرافی شکم و لگن و مالتیپل اسکلروزیس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.066

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار بیماری های نورولوژیک در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.067

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

مرکز تحقیقات خون و سرطان محک

۱۸- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر لادن قطبی با عنوان " "ارزیابی و مداخله عصبی شناختی از راه دور برای کودکان بهبود یافته مدولوبالستوما ی ۸-۱۲ ساله در بیمارستان محک" "کارآزمایی تصادفی کنترل شده)" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.068

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "سامانه پیشنهادی برای مراقبت سلامت سالمندان در ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.072

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "تأثیر آب غنی از هیدروژن بر سطح آنزیم های کبدی : مروری جامع و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.073

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "شناسایی ژنها و مسیرهای مولکولی مهم در گلیوما با استفاده از بیوانفورماتیک و هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.074

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان "پیش بینی بیماری قلبی عروقی با استفاده از مدل‌های یادگیری ماشین آمیخته مبتنی بر درخت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.075

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا احمد زاده با عنوان "بررسی نقش هلیکوباکتر پیلوری در سرطان معده با استفاده از مطالعه ژنومی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.076

مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۴- پیرو جلسه ۱۵۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترمهرداد طاهری با عنوان "بررسی تاثیر میزان حجم داروی تزریقی در فضای کودال، بر روی تغییرات قطر غلاف عصب بینایی در بیماران مبتلا به کمر درد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت تمهیدات لازم جهت عوارض احتمالی و پیگیری بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.077

۲۵- پیرو جلسه ۱۵۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترکبری رفیعی بادی با عنوان "مقایسه اثربخشی دکسمدتومیدین ترانس تراکتال با لیدوکائین ترانس تراکتال در بیماران که تحت برونکو الوئولار لاواژ قرار می گیرند" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت تمهیدات لازم جهت عوارض احتمالی و پیگیری بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.078

۲۶- پیرو جلسه ۱۵۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترکبری رفیعی بادی با عنوان "بررسی مقایسه اثربخشی دکسمدتومیدین نبولایز با لیدوکائین نبولایز بر کاهش رفلکس gag در بیماران تحت آندوسکوپی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت تمهیدات لازم جهت عوارض احتمالی و پیگیری بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.079

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

۲۷- پیرو جلسه ۱۵۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر کبری رفیعی بادی با عنوان "بررسی اثربخشی دکسمدتومیدین نبولایز بر کاهش گلو درد بیماران تحت ریجید برونکوسکوپي" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت تمهیدات لازم جهت عوارض احتمالی و پیگیری بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.080

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر مریم ورزش نژاد با عنوان " بررسی رابطه مدیریت دانش با سلامت سازمانی در بیمارستان مهدیه تهران سال ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر طریبه اسفیدانی با عنوان "ارزیابی و مقایسه سیکل های آماده سازی اندومتر برای انتقال جنین های منجمد : مطالعه مقطعی مشاهده ای" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا رسولی فرد با عنوان "مقایسه وضعیت شنوایی در قل اول و دوم در دو قلوهای همسان مراجعه کننده به بیمارستان مفید در بازه ی زمانی سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا علایی با عنوان "بررسی شیوع و عوامل موثر بر کاهش شنوایی در بیماران مبتلابه موکوپلی ساکاریدوزیس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر نادر نصیری با عنوان "مقایسه نتایج دبریدمان لایه اپیتلیال به روش مکانیکی و استفاده از تتراکایین در اعمال جراحی فوتورفرکتیو کراتکتومی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر منصور شهریاری با عنوان "بررسی شیوع، علل، اثربخشی و میزان ریسک جراحی Intraocular lens exchange در دو مرکز طرفه وامام حسین (ع): یک مطالعه ی توصیفی گذشته نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.069

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر امیر بهنام خوارزمی با عنوان "بررسی ارتباط شیوع آنتی بادی ضدهسته ای (ANA) مثبت با ترومبوآمبولی وریدی Unprovoked" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.070

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسین مهدی کاغذی با عنوان "اثربخشی تزریق تحت هدایت سونوگرافی اوزون در مقایسه با کورتیکواستروئید در کاهش درد و بهبود عملکرد بیماران مبتلا به انگشت ماشه ای: یک کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۳۶- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی اخوت پور با عنوان "بازسازی نان یونیون در شکستگی قطب پروگزیمال اسکافوئید به وسیله همیت آرتروپلاستی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۷- پیرو جلسه ۱۴۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر تکتیم علیرضایی با عنوان "بررسی نقش مارکرهای التهابی جدید بعنوان مارکر تشخیصی و پیش بینی کننده فعالیت بیماری در بیماران با تشخیص لوپوس اریتماتوس سیستمیک در بیمارستان آیت الله طالقانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.071

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۷

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر سید منصور رایگانی با عنوان "بررسی ایمنی و اثربخشی تزریق بوتولونیوم توکسین A در عضله سوپرا اسپایناتوس در بیماران مبتلا به تندینوپاتی سوپرا اسپایناتوس؛ یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده دوسوکور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.082